
FLU_RS_2009/009_Dodatek č. 3

2009/009

oddíl c, vložka 44764 spoleěnost je zapsána v obchodním rgjstříku
vedeném Krajským soudem v Ostravě

     
   

lng. Josef Macháč
jednatel

Hodolanská 413132

Olomouc
28628101

Filosofický ústav AV ČR, v.v.i.
Jílská 1

Praha 1

67985955

 

PhDr. Ondřej Ševeček, Ph.D.
ředitel ústavu

PSČ 77g oo
DlČ Cz286281o1

PsČ 1ío 0o
DlČ cz67985955

Kód banky

(dále jen ,,Smluvní partner'')

(CellBest a Smluvní partner dohromady dále také jako ,,Smluvní strany.).

F,I|-O§oFlcKÝ {,sTAv Áv tl.t, v. v.i

Dodatek č. 3

Rámcové smlouvě
platném znění

Změna podmínek Rámcové smlouvy

CellBest s,r.o.
sídlo: ulice
Město

lČ

Spisová značka

Bankovní spojení

Název banky

účet čísto

Zastoupena

(dále jen "CellBest")

a

subjekt

sídlo: ulice
Město

lČ

Spisová značka
Bankovní spojení
Název banky

účet čisto

Zastoupena

llBests,r,o, Hodolanská 4I3l32,779 00 olomouc tel/fax: +420585 631 175 e_mail: info@cellbest.biz8628101, oIČ czzgozsrol, spoleČnost zapsaná v oR u Krajského soudu v ostravě, oddíl C, vložka 44764



FLU_RS_2009/009_Dodatek č. 3

smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku č, 3
k Rámcové smlouvě:

1, úvodní ustanovení
VýŠe uvedené Smluvní strany (fÚze Lucen s.r.o. a CellBest s.r.o.) uzavřely dne 3.7,2009 Rámcovou
smlouvu Č, 2009/009 (dále jen ,,Rámcová smlouva"), Předmět této Smlouvy tvoří stanovení obchodníchpodmínek, které jsou pouŽÍvány při uzavírání Účastnických smluv, poskytování služeb elektronických
komunikací a při prodeji elektronických komunikačn ích zařízení a jejich příslušenství.

změna ceníku služeb
Dále se SmluvnÍ stranY dohodly na změně Přílohy č. 3 Rámcové smlouvy Ceník tarifů a služeb pro
klÍČové zákazníkY, ktený se mění následovně, a bude uplatňován u Smluvního partnera od 1.12.2017:

Filosofický ústav AV ČR, v,v.i,
dostupný od 1.12.2017

Měsíční paušáI Volné jednotky
, ,l(č'béz

§Pfil.,
N 150s

-

SMS(NtSO.,ffi

150 min,20 SMS, 400 MB
150 min, 20 SMS, 2 GB

ks
MMS (N 150S, N2'150S) povyčerpáníVJ ks
volání do sítí v ČR p" 

"yč"rpá"í

PPS/PS (uo'an' r"r' *ou)-

PNM3

M2M Profi

Mobilníinternet(Ň

Kč/min

Kč/min

neomezené, 30 GB

volání'l S,-Kč/min, SMS
TMCZ 0,5 Kč, SMS ost.
sítě 2,5 Kč, WAP 3OO,-
Kč/MB, internet 17,37
Kč/MB

FUP
3GB

Mobilní internet (lCP) 10 GB 
§
,, ,299,_ ,

né mezi všemi tarify, Tarifikace 1+1,

CellBest s,r,o, Hodolanská 413132 ,779 00 olomouc tel/fa x: +420585 631 175 e_mail: info@cellbest.biztČ zeozsror, otČ czzaozan 1, spoleČnost zapsaná v oR u Krajského soudu v ostravě, oddíl C, vložka 44764

2.



FLU_RS_2009/009_Dodatek č. 3

závérečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zŮstává platné pŮvodní znění Rámcové smlouvy,

Dodatek je vypracován ve 2 stejnopisech, z nichž každáze Smluvních stran obdží po jednom výtisku.

Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy.

v olomouci, dne ru ,í,í g0 4} V Praze, dne - 6 12, 2017

o)

UsTnyRv čR, v. v. l
,ťly,t§li],J,t 

.11 i§H, "'

ko)

CellBest s,r.o. Hodolanská 4I3l32 ,779 00 Olomouc lellfax: +420 5B5 631 175 e-maill info@cellbest.biz

Ič 28628101, oIČ czzsozgrol, společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44764

3.




